АДМИНИСТРАЦИЯ СУСУМАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 20.06.2017 года                            № 370
г. Сусуман

О внесении изменений в постановление
администрации Сусуманского городского округа
от 06.02.2017 года № 52 «Об оплате труда руководителей
муниципальных бюджетных учреждений, подведомственных
управлению по делам молодежи, культуре и спорту
администрации Сусуманского городского  округа, их заместителей»

В  соответствии со статьей 1 Закона Магаданской области от 12.03.2010 г. № 1144 «О наделении органов местного управления  государственными полномочиями Магаданской области по выплате ежемесячной надбавки к окладу (должностному окладу) работникам муниципальных бюджетных учреждений, которым присвоено почетное звание в сфере культуры» администрация Сусуманского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Сусуманского городского округа от 06.02.2017 года № 52 «Об оплате труда руководителей муниципальных бюджетных учреждений, подведомственных управлению по делам молодежи, культуре и спорту администрации Сусуманского городского  округа, их заместителей» следующие изменения:
1.1. В пунктах 1.7 и 2.7  приложения № 1  «Положение об оплате труда руководителей муниципальных бюджетных учреждений, подведомственных управлению по делам молодежи, культуре и спорту администрации Сусуманского городского округа, их заместителей»     цифры «0,10»  заменить на цифры   «0,20».
2.Настоящее постановление  подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации Сусуманского городского округа.
	3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы  администрации Сусуманского городского округа по социальным вопросам Л.Ф. Партолину.

[bookmark: _GoBack]
Глава Сусуманского городского округа                                                                 А.В. Лобов